
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

XIV заседание I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 февраля 2024 года    г. Краснодон                                № 4 

 

О внесении изменений в решение Совета 

муниципального округа муниципальное образование  

Краснодонский муниципальный округ Луганской 

Народной Республики от 29.12.2023 № 7 «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования 

Краснодонский муниципальный округ Луганской 

Народной Республики в новой редакции» 

 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                   

(с изменениями), Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III 

«О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике» (с изменениями), 

Уставом муниципального образования  Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики, Совет муниципального округа муниципальное 

образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 

Республики  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Изложить пункт 6.3. Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 

Республики в новой редакции, утвержденного решением Совета муниципального 

округа муниципальное образование  Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики от 29.12.2023 № 7, в следующей редакции: 

 «6.3. Ведение Реестра осуществляется уполномоченным органом – 

Администрацией в соответствии с приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами 

местного самоуправления реестров муниципального имущества». 



 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 
 
 
Председатель Совета муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики                                                               В.И. Шавлай 
 
 
 
Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики                                                               С.П. Козенко 

 


	Совет муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

